



会议活动报价单

供应商名称				会议名称				亿腾呼吸专家顾问会											
报价人				报价日期				会议时间		2018.10.30		会议地点		佛山三水希尔顿欢朋酒店					
报价有效期				报价单号						会议天数		1		参加人数		25			
一、交通（飞机/火车）		出发城市		到达城市		人数		次数		机票原价		折扣价		总价		备注			
火车票		南宁		广州		1		1		800		670		670.00		含20元手续费/张			
火车票		广州		南宁		1		1		800		510		510.00		含20元手续费/张			
火车票		潮汕		广州		1		1		1190		590		590.00		含20元手续费/张			
火车票		广州		潮汕		1		1		1190		590		590.00		含20元手续费/张			
火车票																			
火车票																			
小计						4		4		3,980		2,360		2,360.00					
二、交通（接送机等）		车型		次数		天数		人数		单价		总价		备注					
机场接送		（帕萨特/GL8/考斯特/大巴）		2		2		2		500.00		2,000.00							
火车站接送		（帕萨特/GL9/考斯特/大巴）										0.00							
全天包车		（帕萨特/GL10/考斯特/大巴）										0.00							
市内接送		（帕萨特/GL11/考斯特/大巴）		10		2		2		300.00		6,000.00							
全天包车		（帕萨特/GL12/考斯特/大巴）																	
小计												8,000.00							
三、酒店		酒店名称				天数		房间数		单价		总价		备注					
单间（含早）		佛山三水希尔顿欢朋酒店				1		5		350.00		1,750.00							
标间（含早）																			
小计												1,750.00							
四、餐饮		就餐日期		午餐/晚餐		桌数		人数		单价		总价		备注					
餐饮（1）		2018.10.30		午餐		1		20		208.75		4,175.00							
餐饮（2）		2018.10.30		晚餐		1		25		267.28		6,682.00							
餐饮（3）		2018.10.30		午餐		1		1		190.00		190.00		陈一强老师用餐					
餐饮（4）		2018.10.30		蛋糕		1		1		552.00		552.00							
餐饮（5）		2018.10.30		矿泉水		1		1		17.81		17.81							
						0				-									
						0				-									
						0				-									
小计												11,616.81							
五、会议场地		会场面积				天数		人数		单价		总价		备注					
主会议室						半天		25		1,800.00		1,800.00							
分会场（1）																			
分会场（2）																			
分会场（3）																			
茶歇																			
投影设备等租赁																			
制作费（台卡）						半天		5		14.00		70.00							
制作费（指引牌）						半天		1		35.00		35.00							
小计												1,870.00							
六、其他								人数		单价		总价		备注					
注册费																			
签证费																			
小计												0							
七、第三方现场执行						次数		天数		人数		单价		总价		备注			
全程会议执行																			
当地会议执行						1		1				500.00		500.00		劳务费			
当地会议执行						1		1				406.35		406.35		交通费			
小计														406.35					
八、服务费用和税金								费率		小计		总价		备注					
服务费								8%		23,236.81		1,858.94							
税金								6%		27,862.10		1,671.73							
小计												3,530.67							

合计总价 29,533.83